


เสาค า้ยนั Coffral (หรือที่รูจ้กักนัในชื่อ อปุกรณเ์สริมส าหรบัค า้ยนัแบบปรบัระดบัได)้ ใชส้  าหรบัรบัแรงกดของพืน้ เพื่อคงรูปร่างคอนกรีต หรือรองรบัแนวแผ่นพืน้ Precast สามารถรองรบั
น า้หนกัไดม้าก เหมาะส าหรบัค า้ยนัพืน้เรียบ ตามมาตรฐาน EN1065 มีใหเ้ลอืกใชง้านส าหรบั Load class 2 แบบ เสาค า้ยนัของเราเป็นแบบชบุสงักะสจีุ่มรอ้น

Coffral เสาค า้ยัน (อุปกรณเ์สริม)

www.coffral.asia



Coffral เสาค า้ยัน (อุปกรณเ์สริม)

ใช้เพือ่หลีกเล่ีย  การยุบตวั หรือ การโก่  อ
Coffral Shoring Jacks
(Props) 20-350

Coffral Shoring Jacks
(Props) 20-550



Coffral เสาค า้ยัน (อุปกรณเ์สริม)

ขอ้ก าหนดทางเทคนิค
• ความรูท้ี่ถกูตอ้งคือกญุแจส าคญั
• ส าหรบัค  า้ยนัพืน้คอนกรตี
• ใชส้  าหรบัค  า้ยนัชั่วคราว
• ใชก้บัไมอ้ดั Phenolic 



Coffral เสาค า้ยนั

ข้อก าหนดทา เทคนิค

C
O

F
F

R
A

L 
S

H
O

R
IN

G
 J

A
C

K
S

 (P
R

O
P

S
)

C
O

F
F

R
A

L 
S

H
O

R
IN

G
 J

A
C

K
S

 (P
R

O
P

S
)

Prop Extension 
(m)

Coffral 20kN Props

3.50

20.00

3.40

3.30

3.20

3.10

3.00

2.90

2.80

2.70

2.60 20.70

2.50 22.40

2.40 24.30

2.30 26.50

2.20 28.90

2.10 30.00

2.00 30.00

Prop Extension 
(m)

Coffral 20kN Props

5.50

20.00

5.40

5.30

5.20

5.10

5.00

4.90

4.80

4.70

4.60

4.50

4.40

4.30

4.20

4.10

Prop Extension 
(m)

Coffral 20kN Props

4.00 20.60

3.90 21.70

3.80 22.90

3.70 24.10

3.60 25.50

3.50 26.90

3.40 28.50

3.30 30.30

3.20 32.20

3.10 34.30

3.00 35.00

Coffral Shoring Jack 20-350 Coffral Shoring Jack 20-550 Inner Tube

Outer Tube
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Coffral เสาค ้ายัน

ความรูท้ี่ถกูตอ้งคือกญุแจส าคญั



Coffral เสาค ้ายัน

อุปกรณเ์สริมค า้ยนั ส าหรับ านเทพืน้ คาน
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With Shoring Jack
20-350

Max 3.90m

Min 1.90m

With Shoring Jack
20-550

Max 5.90m

Min 3.20m

ไมอ้ดั

คาน

Staflex Forkhead

เสาค  า้ยนั
20-350 หรือ 20-350

Tripod



Coffral เสาค ้ายัน

อุปกรณเ์สริมเสาค า้ยนั ส าหรับใช้ านชั่วคราว

C
O

F
F

R
A

L 
S

H
O

R
IN

G
 J

A
C

K
S

 (P
R

O
P

S
)



Coffral เสาค ้ายัน

ใช้กบัไม้อัด Phenolic
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ไมอ้ดัด า

คานรอง

คานหลกั
Forkhead

Tripod

ใช้ านควบคู่กับ:

ไม้อัดด า
ขนาด 22mm หรือ 18mm



Equipment Rental + Certified Operators + Doctor JLG

https://coffral.ph/
https://coffral.co.th/
mailto:inquiry@coffral.ph
mailto:inquity@coffral.co.th
https://coffral.asia/
https://ph.linkedin.com/company/coffralasia/posts/
https://www.facebook.com/CoffralAsia
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